RV: Contestacion demanda Ejecutivo de Alimentos Rad: 05001311000220230004800

Juzgado 02 Familia Circuito - Antioquia - Medellin <j02fctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 13/09/2023 8:10

Para:Raul lvan Ramirez Ramirez <rramirer@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂl 4 archivos adjuntos (8 MB)

Pantallazo recepcion Correo Electronico Poder..docx; Constetacion demanda Eders Quiroz.pdf; RELACION DE PAGOS DE NICOLE.docx;
pantallazo evidencia error envio correo al demandante.docx;

Memorial 2023-00048
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I%- Importante:

Las solicitudes y escritos enviados a este
correo por fuera del horario laboral, se
entienden recibidos al dia habil siguiente.

De: JUAN DAVID MARIN CARDONA <juan.marin31@udea.edu.co>

Enviado: martes, 12 de septiembre de 2023 17:16

Para: Juzgado 02 Familia Circuito - Antioquia - Medellin <j02fctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Fwd: Contestacién demanda Ejecutivo de Alimentos Rad: 05001311000220230004800

Cordial saludo nuevamente, reenvio correo con historial de correos enviados y evidencia del respectivo
envio de la contestacion de la demanda al demandante. En el primer correo que se envia al juzgado no se
logro la copia al demandante.

Mil Gracias!

—————————— Forwarded message ---------

De: JUAN DAVID MARIN CARDONA <juan.marin31@udea.edu.co>

Date: mar, 12 sept 2023 a las 17:03

Subject: Fwd: Contestacion demanda Ejecutivo de Alimentos Rad: 05001311000220230004800
To: <hoyosyhoyosabogados@hotmail.com>

—————————— Forwarded message ---------

De: JUAN DAVID MARIN CARDONA <juan.marin31@udea.edu.co>
Date: mar, 12 sept 2023 a las 16:56

Subject: Contestacion demanda Ejecutivo de Alimentos Rad:




05001311000220230004800
To: <jo2fctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo, adjunto la contestacion de referencia con sus
documentos anexos, para el efecto pertinente.

Mil gracias!

Atentamente,

JUAN DAVID MARIN CARDONA
T.P 345792 del CSJ
C.C 8104628 de Medellin

UNIVERSIDAD 0
DE ANTIOQUIA b

- Tantas razones para amarte

"La informacién aqui contenida es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Esta estrictamente prohibida su utilizacién, copia, descarga, distribucién,
modificacion y/o reproduccion total o parcial, sin el permiso expreso de Universidad de Antioquia, pues su contenido puede ser de caracter confidencial y/o contener
material privilegiado. Si usted recibié esta informacion por error, por favor contacte en forma inmediata a quien la envié y borre este material de su

computador. Universidad de Antioquia no es responsable por la informacién contenida en esta comunicacién, el directo responsable es quien la firma o el autor de la

misma."”

UdeA



Cel. 320-692-72-39 ‘ <> l|

Juan.marin31@udea.edu.co GOMEZ SALINAS
ABOCALHOS

Carrera 742 No. 95-99 Medellin, Antioquia |

Medellin, 12 de septiembre de 2023

JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DE ORALIDAD DE MEDELLIN
E.S.D.

Proceso Ejecutivo de Alimentos
Demandante Yesenia Esther Trejos Orozco
Demandado Eders Joaquin Quiroz Espejo
Radicado 05001 31 10 002 2023- 00048 00

ASUNTO: Contestacion de demanda

JUAN DAVID MARIN CARDONA, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado
con la cédula de ciudadania 8.104.628, abogado en ejercicio y portador de la tarjeta
profesional 345792 del Consejo Superior de la judicatura, debidamente facultado para
actuar en el proceso de la referencia como apoderado del sefior, EDERS JOAQUIN
QUIROZ ESPEJO, mayor de edad, identificado con la cedula de ciudadania 98.656.587,
domiciliado en la ciudad de Medellin, procedo a contestar dentro de los términos legales,
la demanda ejecutiva de alimentos instaurada en su despacho en contra de mi
poderdante en los siguientes términos:

I. FRENTE A LOS HECHOS

AL PRIMERO: es cierto.

AL SEGUNDO: es cierto.

AL TERCERO: es cierto.

AL CUARTO: es falso. Tal como se acreditara mediante las pruebas que se aportaran al
presente proceso, mi representado realizo aportes conforme a su situacién laboral y no
se sustrajo de manera total en el cumplimiento de su obligacién alimentaria. Es de anotar
que, mi representado ha tenido periodos sin ocupacion laboral, la mayor de ella en el
tiempo de pandemia, situacion que conllevo a que por la falta de ingresos, no se pudiese
cumplir a cabalidad con la obligaciéon alimentaria; de igual forma, en el periodo
comprendido entre marzo de 2016 y octubre de 2017, la menor fue enviada por la
demandante a CAUCASIA-Antioquia, donde residié todo ese tiempo con familiares de ella
y no se tuvo contacto alguno con la nifia dada la voluntad de la madre de tener a su hija
lejos de Medellin entrando asi a un incumplimiento reciproco de las obligaciones de ambos
padres. .

AL QUINTO: parcialmente cierto. En cuanto a que efectivamente se adeudan algunas
mensualidades, las mismas no corresponden a la totalidad que esta exigiendo la
demandante, por lo tanto, el monto total de las acreencias es muy inferior al ejecutado.

ANO FECHA DE | MONTO
CONSIGNACION CONSIGNADO
2015 31-ene $ 273.000
2015 | FEBRERO 0
MARZO 0

2015



2015

2015 16-abr $ 30.000
MAYO S0
JUNIO S0
JULIO S0
2015 1-ago $ 300.000
2015 20-ago 120.000
2015 30-ago 200.000
2015 15-sep 200.000
2015 1-oct 100.000
2015 16-oct 200.000
2015 30-oct 250.000
2015 13-nov 250.000
2015 15-dic 200.000
2015 31-dic 150.000
$ 2.305.875
2016 1-ene 50.000
2016 31-ene 150.000
2016 | FEBRE 0
2016 | MARZO 0
2016 18-abr 100.000
2016 | MAYO 0
2016 | JUNIO
2016 | JULIO
2016 | AGOSTO
2016 | SEPTIEMBRE
2016 | OCTUBRE
2016 | NOVIEMBRE
2016 | DICIEMBRE
$
300.000,00
2017 | ENERO 0
2017 | FEBRERO 0
2017 | MARZO 0
2017 15-abr 200.000
2017 | MAYO 0
2017 | JUNIO 0
2017 29-jul 250.000
2017 16-ago 120.000
2017 | SEPTIEMBRE 0
2017 | OCTUBRE 0
2017 10-nov 258.000
2017 8-dic 200.000
2017 16-dic 100.000
$
1.128.000,00
$
2018 19-ene | 200.000,00
$
2018 1-feb | 430.000,00




$

2018 16-feb | 59.000,00
$
2018 1-mar | 470.000,00
$
2018 3-abr | 260.000,00
$
2018 13-abr | 200.000,00
$
2018 16-may | 400.000,00
$
2018 16-jun | 300.000,00
$
2018 16-jul | 300.000,00
$
2018 2-ago | 180.000,00
$
2018 21-ago | 200.000,00
$
2018 31-ago | 250.000,00
$
2018 26-sep | 260.000,00
$
2018 13-oct | 300.000,00
$
2018 15-nov | 260.000,00
$
2018 1-dic | 230.000,00
$
2018 15-dic | 150.000,00
$
4.449.000,00
2019 5-feb 490.000
2019 28-feb 180.000
2019 16-mar 170.000
2019 29-mar 220.000
2019 30-abr 200.000
2019 24-may 380.000
2019 29-jun 130.000
2019 13-jul 280.000
2019 30-jul 230.000
2019 17-ago 200.000
2019 31-ago 120.000
2019 14-sep 100.000
2019 | OCTUBRE 0
2019 29-nov 200.000
2019 20-dic 100.000
2019 30-dic 130.000
$
3.130.000,00
2020 16-ene 200.000
2020 15-feb 200.000
2020 | MARZO
2020 | ABRIL
2020 4-may 80.000




2020 | JUNIO
2020 | JULIO
2020 | AGOSTO
2020 | SEPTIEMBRE
2020 | OCTUBRE
2020 | NOVIEMBRE
2020 4-dic 150.000
$
630.000,00
2021 16-ene 140.000
2021 16-feb 150.000
2021 2-mar 80.000
2021 9-abr 130.000
2021 8-may 250.000
2021 19-jun 80.000
2021 | JULIO
2021 | AGOSTO
2021 28-sep 200.000
2021 | OCTUBRE
2021 | NOVIEMBRE
2021 30-dic 170.000
$
1.200.000
2022 30-ene 100.000
2022 | FEBRERO
2022 11-mar 180.000
170.000

2022 18-may 200.000

2022 9-jun 200.000

2022 2-jul 170.000

2022 19-jul 60.000

2022 | AGOSTO

2022 | SEPTIEMBRE

2022

2022

2022

2022 23-dic 300.000

$
2.006.790

2023 | ENERO 0

2023 25-feb 130.000
MARZO 0

2023 21-abr 120.000




2023 | MAYO 0
2023 16-jun 250.000
2023 16-ago 200.000
$
725.000,00

*1o resaltado en verde corresponde a entregas realizadas directamente a la menor.

AL SEXTO: es cierto, asi esta consignado en el acta de conciliacion.
AL SEPTIMO: no es un hecho, es una peticion.
AL OCTAVO: no es un hecho, es una peticidn.

II. CONSIDERACIONES RESPECTO A LAS PRETENSIONES

Me opongo a todas y cada una de las pretensiones de la demandante, toda vez que la
suma por la cual se esta adelantando el presente proceso, no corresponden a la realidad
y se pretende ejecutar sumas que estan revestidas de mala fe y le son aplicables las
siguientes excepciones de mérito, las que solicito al despacho se sirva declarar probadas.

III. EXCEPCIONES DE MERITO
1. PAGO PARCIAL

Es menester alegar esta excepcion por cuanto a que, desde que suscribié el acta
de conciliacidn, el sefior QUIROZ, ha realizado pagos parciales que, conforme a lo
descrito en la respuesta al hecho quinto de la demanda, da un valor de quince
millones ochocientos setenta y cuatro mil seiscientos sesenta y cinco pesos
(15.874.665), por lo tanto, no se adeuda la totalidad de lo pedido en las
pretensiones de la demanda.

2. COBRO DE LO NO DEBIDO

Si bien es cierto que, entre las partes, existe a favor de la demandante sefiora
Yesenia Esther Trejos, una prestacion dineraria, no le asiste la razén en cuanto al
monto total de las pretensiones, toda vez que se esta reclamando como si nunca
se hubiera realizado ningln pago de la obligacion alimentaria, ademas se le estan
sumando los intereses legales de toda la obligacién, lo cual no corresponde a la
realidad.

3. TEMERIDAD Y MALA FE
Se denota la temeridad y mala fe de la ejecutante, al solicitar el pago de todas las
cuotas alimentarias a sabiendas que a lo largo del tiempo que lleva la exigencia
contenida en la conciliacién, se le han realizado pagos. Que la menor ha estado

en constante comunicacion con su padre y este mantiene pendiente de ella aun
en los periodos que ha estado sin trabajo.

4. LA GENERICA

Se le solicita al sefior Juez, que, de hallar probada alguna otra excepcién durante
el tramite del proceso, sirvase reconocerla de oficio en la sentencia.

IV. PRUEBAS



Solicito, Sefior Juez, sean decretadas, practicadas y tenidas en cuenta las siguientes
pruebas:

1. INTERROGATORIO DE PARTE:

Lo formulare a la demandante, por medio de cuestionario verbal o escrito que presentare
en la audiencia que para tal fin sefale el despacho, previa citacién de la absolvente, con
el lleno de las formalidades previstas en los articulos 198, 202 y ss del Cddigo General
del Proceso.

2. DOCUMENTALES:

a. 01 archivo con recibos de las consignaciones realizadas a la cuenta de la
ejecutante.

V. ANEXOS
Con la presente contestacién de demanda, anexo:
- Poder para actuar.

- Documentos relacionados en el acapite de pruebas

VI. NOTIFICACIONES

Demandante:
La descrita en el escrito de demanda.

Demandado: calle 95 # 74-19 barrio castilla de Medellin cel. 310 494 24 69 correo
edersquiroz82@gmail.com

El suscrito, en la secretaria del despacho o en el correo electrénico
juan.marin@udea.edu.co

Atentamente,

-
JUAN DAVID MARIN CARDONA
T.P 345.792
C.C. 8.104.628
Correo juan.marin@udea.edu.co




SOPOTES DE RELACION DE PAGOS DE NICOLE
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MES OCTUBRE

Envio consignacion a mi hija nicole fabiana quiroz @ -

- : : : : o & P
EqQ) eders quiroz <edersquiroz@ingenieros.com> A )

Para: Usted; yeseniatrejorozco@hotmail.com y 1 usuarios mas Jue 30/10/2014 4:24 PM

De: notificaciones@bancolombia.com

Enviado: 30 de octubre de 2014 4:16 PM

Para: edersquiroz@ingenieros.com

Asunto: Notificacidn: Comprobante de transferencia Bancolombia App

clnsignacion a mi hija nicole .sigues en caucasia hija.

Transaccion realizada por: EDERS JOAQUIM QUIRQZ ESPEJO
Cuenta destino: 002-425119-81

Monto fransferido: S 170,000.00

Miamero de Comprobante: 40186

Fecha y hora de la fransaccion: 201410730 16:14:55

Si aln no fienes Bancolombia App te invitamos a descargarla hitp:/fiwww bancolombia. com co/app/

Pagina 2|50



ANO 2015

MES ENERO

Motificacion: Comprobante de transferencia Bancolombia App @ v

o ) o~ &
jy  notificaciones@bancolombia.com 3 LI

Para: Usted: yesikayezi@hotmail.com y 1 usuarios mas Gab 31/01/2015 7:36 AM

pago manutencion hija,ya e habia transferido dias atras 90 MAS 66000 PESOS QUE SUMAN 156MIL

Transaccion realizada por: EDERS JOAQUIN QUIROZ ESPEJO
Cuenta desfino: 002-425119-81

Monto transferida: £ 273.000.00

Mamero de Comprobante: 23746

Fecha y hora de la fransaccion: 2015/01/31 07:32:59

Si aln no tienes Bancolombia App te invitamos a descargarla hitp:/fwww bancolombia. com.co/app/

MES ABRIL

Motificacion: Comprobante de transferencia Bancolombia App C

e & 3

%

j  notificaciones@bancolombia.com
Para: Usted: yesikayez@hotmail.com y 1 usuarios mas Jue 16,/0:4/2015 12:08 PM

pago de cuota alimemtaria a mi hermosa hija,abono y complemenio de las ofras consignaciones o frans

Transaccion realizada por: EDERS JOAQUIN QUIROZ ESPEJO
Cuenta destino: 002-425119-81

Monto transferido: 5 30,000.00

Mimero de Comprobante: 30741

Fecha y hora de la fransaccion: 20115/04/16 12:03:16

Si aln no tienes Bancolombia App te invitamos a descargarla hitp:/fwww.bancolombia. com. co/app!

Pagina 3|50



MES AGOSTO

PAGO N21

Motificacion: Comprobante de transferencia Bancolombia App @ .

o ) “ & 3
N notificaciones@bancolombia.com e LI

Para: Usted: yeseniatrejo@udea.edu.co y 2 mas Sab 1/08/2015 2:16 PM

pago mes de agosto de mi hija,el resto este 15de agosto,

Transaccion realizada por: EDERS JOAQUIN QUIROZ ESPEJO
Cuenta destino: 002-425119-81

Monto transferida: 5 300,000.00

Mamero de Comprobante: 84833

Fecha y hora de la fransaccion: 2015/08/01 14:12:42

Si alin no tienes Bancolombia App te invitamos a descargarla hitp:/fwww.bancolombia. com.co/app/

PAGO N22

Motificacion: Comprobante de transferencia Bancolombia App @ .

s 2 o % 3
j  notificaciones@bancolombia.com k. e

Para: Usted; yesikayez@hotmail.com y 2 mas Sab 15/08/2015 1:40 PM

pago resto mes de agosio para mi hija v abono 20 para nicole para estudios cursos Hija te Amo

Transaccion realizada por: EDERS JOAQUIN QUIROZ ESPEJO
Cuenta destino: 002-425119-81

Monto fransferido: £ 120,000.00

Mimero de Comprobante: 87893

Fecha y hora de la transaccion: 2015/08/15 13:38:51

Si aln no tienes Bancolombia App te invitamos a descargarla hitp:/fiwww. bancolombia.com co/app/

Pagina 4]50



PAGO N<23

Motificacion: Comprobante de transferencia Bancolombia App @ .

L . “ & 3
N hotificaciones@bancolombia.com L L

Para: Usted; edersquiroz@ingenieros.com y 2 mds Dom 30/08/2015 9:30 AM

pago mes de sepliembre 1cuota inicial de 2,hija te amo le haces mucha falla a fu padre. eres mi vida

Transaccion realizada por: EDERS JOAQUIM QUIROZ ESPEJO
Cuenta destino: 002-425119-81

Monto fransferido: S 200,000.00

Miamero de Comprobante: 777

Fecha y hora de la fransaccion: 2015/08/30 09:25:05

Si aln no tienes Bancolombia App te invitamos a descargarla hitp:/fiwww. bancolombia.com co/app/

MES SEPTIEMBRE
Motificacion: Comprobante de transferencia Bancolombia App @ v

o . e @ >
g notificaciones@bancolombia.com K v

Para: Usted; yesikayez@hotmail.com y 2 mas Mar 15/09/2015 8:13 PM

pago resto mea de sepliembre, hija mia te amo muaaa no me contestas al celular bb te extrana papa

Transaccion realizada por: EDERS JOAQUIN QUIROZ ESPEJO
Cuenta destino: 002-425119-31

Monto fransferido: S 200,000.00

Numero de Comprobante: 256458

Fecha y hora de la fransaccion: 2015/09/153 20:11:39

Si aln no tienes Bancolombia App te invitamos a descargarla hitp/fwww bancolombia. com co/app/

Pagina 5]50



MES OCTUBRE

PAGO N¢1

Notificacion: Comprobante de transferencia Bancolombia App @ .

o ) o & S
N notificaciones@bancolombia.com o *

Para: Usted; yesikayez@hotmail.com y 2 mas Jue 1/10/2015 6:19 AM

pago mes de octubre cuota nicole pago 100 &l resto de |a cuota del mes los doy el 15 osea 300mil.

Transaccion realizada por: EDERS JOAQUIN QUIROZ ESPEJO
Cuenta destino: 002-425119-81

Monto transferido: 5 100.000.00

Mamero de Comprobante; 93304

Fecha y hora de Iz fransaccion: 2015M10/01 06:16:49

Si aln no tienes Bancolombia App te invitamos a descargarla hitp:/fwww bancolombia.com_cofapp/

PAGO N22

Notificacion: Comprobante de transferencia Bancolombia App &

y  notificaciones@bancolombia.com
Para: Usted; yesikayez@hotmail.com y 2 mas Vie 16/10/2015 £:36 AM

pago mes de octubre de mi hija,esta pdie 100mil te recuerdo que quedo zin trabajo a partir de manana

Transaccion realizada por; EDERS JOAQUIN QUIRDZ ESPEJO
Cuenta destino: 002-425119-81

Monto transferido: S 200,000.00

Numero de Comprobante: 15360

Fecha y hora de Ia transaccion: 201511016 06:32:33

Si ain no tienes Bancolombia App te invitamos a descargarla hitp:/fwww bancolombia.com.co/app/

Pagina 650



PAGO N<¢3

Motificacion: Pago mes de noviembre Hija Nicole @\ w

- . z L & 3
N notificaciones@bancolombia.com e
Para: Usted; yesenia.trejo@udea.edu.co y 2 mas Vie 30/10/2015 10:19 PM
saludos hija te amo y te exirano ,pago mes de noviembre de 2015
Transaccion realizada por: EDERS JOAQUIN QUIROZ ESPEJO
Cuenta destino: 002-425119-81
Monto fransferdo: S 250.000.00
Mimero de Comprobante: 0000072563
Fecha y hora de la fransaccion: 201510030 22:15:36

Si aln no tienes Bancolombia App te invitamos a descargarla hitp:/fwww bancolombia.com_co/app/

MES NOVIEMBRE

Notificacion: Comprobante de transferencia Bancolombia App @ .

ny  notificaciones@bancolombia.com
Para: Usted; yesikayez@hotmail.com y 2 mas Vie 13/11/2015 8:09 PM

pago al dia con mi hija ajusto los 50 faltante y pago resto mes de noviembre vamos al dia .

Transaccion realizada por: EDERS JOAQUIN QUIROZ ESPEJO
Cuenta destino: 002-425119-31

Monto fransferido: S 250,000.00

Mumero de Comprobante: 0000043200

Fecha y hora de |2 fransaccion: 2005M113 200717

Si aln no tienes Bancolombia App te invitamos a descargarla hitp:/fwww bancolombia. com_co/app/

Pagina 750



MES DICIEMBRE

PAGO N21

Motificacion: Comprobante de transferencia Bancolombia App @ .

() Marca para seguimiento,

s o 3 - & o
N hotificaciones@bancolombia.com A X B

Para: Usted; yesenia.trejo@udea.edu.co y 2 mas Mar 15/12/2015 740 PM

pago resto mes de diciembre de mi hija amada.

Transaccion realizada por: EDERS JOAQUIN QUIROZ ESPEJC
Cuenta desting: 002-425119-81

Monto fransferido: 5 200.000.00

Mimero de Comprobante: 0000010431

Fecha y hora de la fransaccion: 20151215 19:37:08

Si aln no tienes Bancolombia App te invitamos a descargarla hitp:/fwww. bancolombia.com co/app/

PAGO N<22

Motificacion: Comprobante de transferencia abono mes de enero hija @,
nicole fabiana el resto el 15 con el traido

(i) Marca para seguimiento.

L . ~ & 3
N hotificaciones@bancolombia.com K T

Para: Usted; yesikayez@hotmail.com y 2 mas Jue 31/12/2015 5:49 AM

abono 150 del mes de enerode 2016 a mi hija, el resto lo doy el 15 ,con el incremento de este ano.

Transaccion realizada por: EDERS JOAQUIN QUIROZ ESPEJO
Cuenta destino: 002-425119-81

Monto transferida: % 150,000.00

MHumero de Comprobante: 0000059476

Fecha y hora de |a fransaccion: 201512131 084541

Si aln no tienes Bancolombia App te invitamos a descargarla hitp:/fwww bancolombia. com_co/app/

Pagina 8|50



ANO 2016
MES ENERO

PAGO N21

Motificacion: Comprobante de transferencia Bancolombia App @ .
() Marca para seguimiento.

N notificaciones@bancolombia.com
Para: Usted; yesenia.trejo@udea.edu.co y 2 mas Vie 1/01/2016 11:46 AM

djuste mes de enero a mi hija nicole, 2016

Transaccion realizada por: EDERS JOAQUIN QUIRQZ ESPEJO
Cuenta destino: 002-425119-81

Monto fransferido: S 50,000.00

Mumero de Comprobante: 0000002245

Fecha y hora de la fransaccion: 2016/01/01 11:44:49

Si aln no tienes Bancolombia App te invitamos a descargarla hitp:/fiwww bancolombia.com_co/app/

PAGO N<22

Motificacion: Comprobante de transferencia Bancolombia App @

o . e @ >
g notificaciones@bancolombia.com K v

Para: Usted; yesikayez@hotmail.com y 1 usuarios mas Dom 31/01/2016 4:07 PM

me quede sin trabajo a partir de ayer, abono mes de febrero falta ajuste mes de enero utiles

Transaccion realizada por: EDERS JOAQUIN QUIROZ ESPEJO
Cuenta destino: 002-425119-81

Monto transferido: £ 150,000.00

Numero de Gomprobante: 0000013939

Fecha y hora de la fransaccion: 2016/01/31 16:05:51

Si aln no tienes Bancolombia App te invitamos a descargarla hitp:/fwww bancolombia. com_cofapp/

Pagina 9150



MES ABRIL 2016

Motificacion: Comprobante de transferencia Bancolombia App @ -

py  notificaciones@bancolombia.com
Para: Usted; yesikayez@hotmail.com; yeseniatrejo@udea.edu.co Lun 18/04/2016 9220 PM

abono cuota a mi hija nicole quiroz recuerde que nada de trabajo aun.

Transaccion realizada por: EDERS JOAQUIM QUIROZ ESPEJO
Cuenta desling: 002-425119-81

Monto fransferido: S 100,000.00

Miamero de Comprobante: 0000035853

Fecha y hora de la fransaccion: 2016/04/18 21:19:09

Si aln no tienes Bancolombia App te invitamos a descargarla hitp:/fiwww bancolombia.com co/app/

ANO 2017

MES ABRIL

. . o & 5
p  notificaciones@bancolombia.com X LR

Para: Usted; edersquircz@ingenieros.com; yesikayez@hotmail.com y 1 usuarios | Sab 15/04/2017 9:46 PM

[

Notificacion
de transacciones

&
Abobo mes de abril o al que aplique a mi hija nicole 2017 que sigue en caucasia hace mas de
1 afio.
Transaccidn realizada por: EDERS JOAQUIN QUIROZ ESPEID
Cuenta destino: 002-425119-81
Monto transferido: 200,000.00
Mumero de Comprobante: 0000025637
Fecha v hora de la transaccidn: 2017/04/15 21:42:40

Pagina 10| 50



MES JULIO

Ny hotificaciones@bancolombia.com T W o
Para: Usted; yesikayez@hotmail.com; edersquiroz@ingenieros.com y 1 usuarios mas  5ab 29/07/2017 5:48 AM

&2

Notificacion
de transacciones

=
abono mes hija nicolele recuerdo que apenas empece a laborar me estare desatrasando
Transaccion realizada por: EDERS JOAQUIN QUIROZ ESPEIQ
Cuenta destino: 002-425119-81
Monto transferido: 250,000.00
Numero de Comprobante: 0000059694
Fecha y hora de la transaccion: 2017/07/29 08:45:25
MES AGOSTO

N notificaciones@bancolombia.com b

Para: Usted; yesikayez@hotmail.com; edersquiroz@ingenieros.com y 1 usuarios ma  Mié 16/08/2017 10:42 PM

&2

Notificacion
de transacciones

&
pago a nicole abono cuota alimentaria me quede sin empleo nuevamente
Transaccidn realizada por: EDERS JOAQUIN QUIROZ ESPEIO
Cuenta destino: 002-425119-81
Monto transferido: 120,000.00
Numero de Comprobante: 0000032623

Fecha y hora de la transaccion: 2017/08/16 22:39:52

Pagina 11|50



MES NOVIEMBRE

MES DICIEMBRE

PAGO N21

~ Responder

roz <edersquiroz@ingenieras

Pago mes que aplique a cuota de
Nicole recuerde que estaba sin trabajo, y pase..

Y la mifia alin sigue en caucasia hace casi dos afios (1
ano y 11 meses) viviendo con la abuela y no con su
madre que vive aca en Medeliin

¥\ Responder a todos

N

notificaciones@bancolombia.com

Para: Usted; edersquiroz@ingenieros.com; yesikayez@hotmail.com y 1 usuarios mas

Notificacion
de transacciones

pago cuota hija nicole mes que aplique mes de diciembre 2017

Transaccién realizada por:
Cuenta destino:

Monto transferido:

Numero de Comprobante:
Fecha y hora de la transaccion:

EDERS JOAQUIN QUIROZ ESPEIO
002-425119-81

200,000.00

0000060684

2017/12/08 15:46:31

€, L 2

Vie 8/12/2017 3:50 PM

Pagina 12|50

* Reenviar




PAGO N<22

notificaciones@bancolombia.com =

Para: Usted; yesikayez@hotmail.com; edersquuroz@ingenieros.com y 1 usuarios ma  Sab 16/12/2017 %41 AM

2

Notificacion
de transacciones

=
abono mes diciembre cuota hija nicole 2017
Transaccion realizada por: EDERS JOAQUIN QUIROZ ESPEIO
Cuenta destino: 002-425119-81
Monto transferido: 100,000.00
Nimero de Comprobante: 0000012111

Fecha y hora de la transaccion: 2017/12/16 09:39:00

Pagina 13|50



ANO 2018

MES ENERO

N notificaciones@bancolombia.com ®oH 2

Para: Usted; yesikayez@hotmail.com; yeseniatrejorozco@gmail.com y 1 usuarios mas  Vie 19/01/2018 8:02 PM

2

Notificacion
de transacciones

e
abono mes de enero 2018 a mi hija nicole gue no la dejan ver
Transaccion realizada por: EDERS JOAQUIN QUIROZ ESPEIO
Cuenta destino: 002-425119-81
Monto transferido: 200,000.00
Numero de Comprobante: 0000075143

Fecha y hora de la transaccidn: 2018/01/19 19:59:15

Pagina 14|50



MES FEBRERO

PAGO N¢1
N notificaciones@bancolombia.com S R
Para: Usted: edersquiroz@ingenieros.com; monimurillo2004@gmail.com Jue 1/02/2018 8:57 PM

o=

Notificacion
de transacciones

=3
pago cuota alimentaria de nicole al mes que aplique
Transaccién realizada por: EDERS JOAQUIN QUIROZ ESPEIQ
Cuenta destino: 002-425119-81
Monto transferido: $ 430,000.00
MNumero de Comprobante: 0000015614
Fecha vy hora de la transaccion: 2018/02/01 20:56:35
PAGO N22

Pagina 15|50



Inicio

Transferencia realizada

Costo de la transaccion:
Producto origen:

EDERS QUIROZ ESPEJO
Producto destino:
YESENIA

Valor transferido:
NUumero de comprobante:
Fecha:

Hora:

—>
a—

Bancolombia™—
Transferencias a Cuentas Bancolombia

S 0.00

091-151041-71

002-425119-81

S 59,000.00

0000048374

2018702716

10:39:58

b

Ir a Transferencias Enviar comprobante

MES MARZO

Pagina 16| 50



notificaciones@bancolombia.com oS & 2
Para: Usted; edersquircz@ingenieros.com Jue 1/03/2018 %43 PM

&

Notificacion
de transacciones

&
pago a mi hija nicole mes de marzo de 2018 o al que aplique
Transaccion realizada por: EDERS JOAQUIN QUIROZ ESPEIO
Cuenta destino: 002-425119-81
Monto transferido: % 470,000.00
Numers de Comprobante: 0000019937

Fecha y hora de la transaccion: 2018/03/01 21:47:02

MES ABRIL
PAGO N21
n  notificaciones@bancolombia.com e
Para: Usted; edersquiroz@ingenieros.com Mar 3/04/2018 9:13 PM

&2

Notificacion
de transacciones

5
pago cuota nicole mes de abril de 2018 o al que apligue
Transaccion realizada por: EDERS JOAQUIN QUIROZ ESPEID
Cuenta destino: 002-425119-81
Monto transferido: % 260,000.00
Numero de Comprobante: 0000027418
Fecha y hora de la transaccion: 2018/04/03 20:11:46

PAGO N©2 ABRIL 2018

Pagina 17|50



notificaciones@bancolombia.com

L

N
Para: Usted; edersquircz@ingenieros.com Vie 13/04/2018 5:46 AM
=
Notificacion
de transacciones
=
pago cuota a mi hija nicole hoy 13 de abril al mes que aplique 2018
Transaccion realizada por: EDERS JOAQUIN QUIROZ ESPEIO
Cuenta destino: 002-425119-81
Monto transferido: % 200,000.00
MNimero de Comprobante: 0000043976
Fecha v hora de la transaccion: 2018/04/13 05:45:08
MES MAYO

notificaciones@bancolombia.com
Para: Usted; edersquiroz@ongenieros.com

AT S
Mié 16/05/2018 5:47 PM

2

Notificacion
de transacciones

pago a mi hija mayo 16 de 2018 cuota alimentaria

Transaccion realizada por: EDERS JQAQUIN QUIROZ ESPEIO
Cuenta destino: 002-425119-81

Monto transferido: $ 400,000.00

Numero de Comprobante: 0000011800

Fecha y hora de la transaccion: 2018/05/16 17:46:29

Pagina 18|50




MES JUNIO

SR ; ~
N notificaciones@bancolombia.com ;

ara: Usted: edersquircz@ingenieros.com; monimurillo2004@gmail.com Sab 16/06/2018 8:23 PM

=

Notificacion
de transacciones

pago a mi hija nicole mes de junio en 2 partidas esta es la 1ra

Transaccion realizada por: EDERS JOAQUIN QUIROZ ESPEIO
Cuenta destino: 002-425119-81

Monto transferido: $ 300,000.00

Numero de Comprobante: 0000016848

Fecha y hora de la transaccion: 2018/06/16 20:20:45

MES JULIO

Pago cuota alimentaria hija nicole gquiroz qus @

= - .
Inicia Bancolormibis apenas llego el dia de hoy de caucasia,estuvo...

Traradevencias & Coentas Bancolominy

g FEders loaquin Cuiroz Espsjo

¢ Tramsferencia realizada

Costo de |a trasmsaccion: Soum

Frodisctn origen

EDERS QUERCT ESPEID 05115104111

Products desting:

YESEHIA 00247501981

Valor transferido; % 300,000.00

Humero de comprobarnte: O00C00GETT

Fecha: TOIBAOTIE Poreso dejo todo registrado en el comen.
Hora: 304

™ Responder ® Responder a todos + Reenwiar

Pagina 19|50



MES AGOSTO DE 2018

PAGO N¢1

-
Bancolombia
Transferencias a Cuentas Bancolombia

Inicio

Transferencia realizada
Costo de la transaccion: $0.00
Producto origen:
EDERS QUIROZ ESPEJO 091-151041-71
Producto destino:
YESENIA 002-425119-81
Valor transferido: $ 180,000.00
Namero de comprobante: 0000091605
Fecha: 2018/08/02

Hora: 18:26:03

PAGO N22

Inicio Bancolombise
Transferencias a Cuentas Bancolombia
Transferencia realizada

Costo de la transaccion:

Producto origen

EDERS QUIROZ ESPEJO 091-151041-71

Producto destino:

YESENIA 002-425119-81

Valor transferido: $ 200,000.00

0000064528

Numero de comprobante:

Fecha: 2018/08/21

Hora: 21:30:1

Pago cuota alimentaria nicole fabiana quiroz o}
hija Agosto 2 de 2018 i

EQ eders quiroz <edersquiroz@ingenieros.co
Para: Usted; eders quiroz y 1usua Jue 2/08/2018 6:44 PM

Prancm orgen
EDERS QUIRDY ESHELD 91151001 71

Pt dmbnn

002425119 31

YESDA

JPEG_20180802 ...
£02 KB

Pago cuota alimentaria de mi hija nicole fabiana quiroz
agosto 2 de 2018

Obtener Outlook para Android

~? Reenviar

€\ Responder %\ Responder a todos

Abono cuota monetaria hija nicole agosto 21 @
de 2018, por pago retrasado empresa furel

. B 3 €
Q) edersquiroz <edersquiroz@ingenieros.co

Para: Usted y 2 mas Mar 21/08/2018 9:32 PM

Promict amgen
EDERS QUIRDZ ESFEID 9115104 71

Prosuctn dskes

202 4251 1931

VESENIR

JPEG_20180821 ...

601 KB

Abono a mi hija de la cuota alimentaria, la verdad no me
esta dando.

Obtener Outlook para Android
? Reenviar

S Responder ®, Responder a todos

Pagina 20| 50



PAGO N23 AGOSTO DE 2018

& Camntan

Transtevencis realizads
Conto dw |8 amacciin

Froducin ongen

TUERS QLIRGT BP0 M5 1M1

Froductn desting

YRS o -as1em
Valor transtendo s ).000. 00
Hummero e comptobants DOOOL 0N Pe
Fectha 20te08/MN

Mo o0

a Cumenan

Traenfos vl resiinae
Comtn #w I trpemmacxsin
Promtse 1 v wpor
EDERS QUINDT ESFER
Peculim s il an
YESEA 0 Ase M
Wabir Tramelon ok S

Pepmart ) de comgretaie ouenrs

Fertm TOMIN

e

Pago cuota alimentaria mes de agosto de 2018 -
a mi hija nicole

Abono cuota akmentana el dia de hoy 31 de agosto de
2018, resterd nuevamente que laboro hasta el dia de
hoy S& 1ermino cContrato por suspension ded contrato por
parte de la EDU

La verdad &3 cuota solicito rebajar la 2 40mil o me da
miés tengo dos dewdas en la calle g sumas 7 5 millones
de pesos . B00mil del banco colpatria + ntereses
flamingo 1.6 milkcnes de pesos claro B50 mil y ademas
colabord donde mis abuelcs y en mi hogar

Obtener Qutiook para Androwd

Pago cuota alimentaria.recuerde estaba sin -
trabajo mes de septiembre de 2018

Cuota Nicole Quircz hija, 26 de septiembre de 2018

Obtener Quitook para Andrord
Aesponcier “. Revponder a todos Reenyiar

Pagina 21|50




MES OCTUBRE DE 2018

K
Bancolombia
T 1as a Cuentas B

Transferencia realizada

Costo de la transaccion:

Producto origen:

EDERS QUIROZ ESPEJO 09115104171
Producto destino

YESENIA 002-425119-81
Valor transferido $ 300,000.00
Numero de comprobante: 0000035031
Fecha: 2018/10/13

Hora: 13:04:33

—

Transfesic

MES NOVIEMBRE

{ onl
Inicio Bancolombia
Transf 1as a Cuentas B.

* Transferencia realizada
Costo de la transaccion: $0.00
Producto origen:
EDERS QUIROZ ESPEJO 091-151041-71

Producto destino;

YESENIA 002-425119-81
Valor transferido § 260,000.00
Numero de comprobante: 0000003289
Fecha: 2018/11/15

Hora: 18:11:22

Transtec q Compartir

Envio pago de cuota monetaria hija Nicole 13 o}
de octubre )

EQ eders quiroz <edersquiroz@ingenieros.co
Para: eders quiroz Séb 13/10/2018 1:06 PM
CC: Usted

Lo W10

Velie fraemlise § 109,006 8

IPEG_20181013._...

275KB

Obtener Outlook para Android

&

Responder Responder a todos * Reenviar

Pago de cuota alimentaria hija Nicole Quiroz 15 o}
de Noviembre de 2018

EQ eders quiroz <edersquiroz@ingenieros.co
Para: Usted; eders quiroz Jue 15/11/2018 6:29 PM

Vies vaminse 72,0006

IMG-20181115-...

275KB

Pago ajuste cuota alimentaria ,por que el salario me lo
rebajaron, el otro ajuste lo realizé en la proxima
quincena el 30 de noviembre

Obtener Outlook para Android

> Responder %\ Responder a todos ~? Reenviar
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MES DICIEMBRE DE 2018

PAGO N21

Inicio Bancolombir
Transferencias a Cuentas Bancolombia
Transferencia realizada
Costo de la transaccion: $0.00
Producto origen:
EDERS QUIROZ ESPEJO 091-151041-71
Producto destino:
YESENIA 002-425119-81
Valor transferido: $ 230,000.00
Numero de comprobante: 0000079032
Fecha: 2018/12/01

Hora: 07:44:56

Pago cuota alimentaria a Nicole Fabiana Quiroz a
1 de diciembre de 2018 pago ajuste mes...

EQ eders quiroz <edersquiroz@ingenieros.co
Para: Usted; eders quiroz Sab 1/12/2018 7:47 AM

TN

Abono cuota alimentaria de mi hija,abono ajuste
faltante mes anterior. 1
Te amo hija, y éstas en caucasia sin avisar muaa

Obtener Outlook para Android

=y
—

Transferle

“ Responder

Responder a todos ~? Reenviar

PAGO N<22

Inicio Bancolombir
Transfe 1as a Cuentas Bancolomb

Transferencia realizada

Costo de la transaccion: $0.00
Producto origen:

EDERS QUIROZ ESPEJO 091-151041-71
Producto destina:

YESENIA 002-425119-81
Valor transferido S 150,000.00
Numero de comprobante: 0000010319
Fecha: 2018/12/15

Hora: 22:02:42

=y
-

Transferie

Pago cuota alimentaria Nicole 15 de diciembre o}
de 2018,

eders quiroz <edersquiroz@ingenieros.co
)18 10:05 PM

Para: Usted y 2 mas Séb 15/12/20

DR LROT ERENR) o
Pt ddn

o ap- G

Vore tramtoeiss § 14 200 04

IPEG_20181215_...
v

275 KB

Abono cuota mes de diciembre ,a Nicole Fabian Quiroz
hija muaaa

Obtener Outlook para Android

“~ Responder ® Responder a todos ~ Reenviar
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ANO 2019

MES FEBRERO

PAGO N21

Trwmberencia ravllesids
Cotte de L tramaccon 100

Productin onges

EDENS QUIRDL ESPEC owl T
Frosfucty detew

YEMA 002 AZSN %8
Vakow tewemhorik 90,000, 00
Mt b 08 Cormgrolarie OOUODaREE |
Fecha 2016/02 5

Mo

Foto de Pago de cuota hija al mes que aplique
05 de febrero de 2019

Cuota aimentana a mes que aplique, t& amo hija
Nicole. muaaa

Obtener Oullook para Androwd
Feenvim

Responder Resporder a todos

PAGO N22

-
Bancotormibia
AL s & il B

Tronedoteve ba madl ats
Contu dv W tramactin 20
Proata 0w igew

1DEFS QURDT D0 - 159048 . 74
Products destin
VESEM M Q51 e
Vealor tramslmd

§ 180,000 )

NI OF COMGIOtwTe D00 Jea)

Frita IR

s Niodein

Envio abono pago a cuota de Nicole mes de
febrero

e aders QuIrnz <edersuaroz@nNganieros.co
Dan et wders Quirs ) JES ) §137
-

e

Abono cuota de Nicole 28 de febrero de 2019

Obtener Quticok para Andioid

Reaponcer *. Respooder # todos Reerviar
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MES MARZO

PAGO N21

Inicio

T fas a Cuentas B

Transferencia realizada

Costo de la transaccion; $0.00

Producto origen:

EDERS QUIROZ ESPEJO 09115104171
Producto destino:
YESENIA 002-425119-81
Valor transferido § 170,000.00
Numero de comprobante: 0000047700

Fecha: 2019/03/16

11:27:02

Hora:

Y
-

Translesi

Abono cuota alimentaria Nicole Quiroz 16 de
marzo

Q.

eders quiroz <edersquiroz@ingenieros.co
Para; Usted, eders quiroz Sab 16/03/2019 11:28 AM

EQ

0jo se mudaron y no me han informado ,la verdad no se
nada de la nifia

Obtener Outlook para Android

€

Responder ~ ®\ Responder a todos ~? Reenviar

PAGO N<22

K
Bancolombia
ias a Cuentas Bancolomb

Inicio

Transf

Transferencia realizada
Costo de la transaccion: $0.00

Producto origen:

EDERS QUIROZ ESPEJO 091-151041-71
Producto destino:
YESENIA 002-425119-81

Valor transferido S 220,000.00

Numero de comprobante: 0000095235
Fecha: 2019/03/29

Hora: 21:42:50

ry
-

Transferle

= -

Campartic

Pagar

Pago cuota alimentaria hija Nicole 29 de marzo
de 2019

a

eders quiroz <edersquiroz@ingenieros.co
Vie 29/03/2019 %44 PM

EQ

Para; Usted y 2 mas

Abono cuota alimentaria hija,ahora mismo vive en
bello,mes al que aplique

Obtener Outlook para Android
? Reenviar

€ Responder . Responder a todos
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MES ABRIL

ANO 2019

vy

& Commnan B

Tewsalovencin rosdliads
Coute e (8 Brantaccme ' g

Provductn anoger

EDERS QARSI WX

TN

Progucto destwx

YESEWA 000 -42%1% A
Walter e aevibernk 200,000, 00
Marrees de compraterse U001 1947
Fecta 2019.04¢

Mo

Pago cuota alimentaria Nicole Fabiana hija 30 3
de abril de 2019

EREl

Pago cuota alimentana de Nicole
200000 mil la verdad no me da para mas

Obtener Outlook para Android
eenvim

Responder Responder » todos

MES MAYO 2019

o Cumrtan

v Tramderercia rewinsin
Canto d» La tramsaccion A LE
Preodar

g

CDESS QUIROT £SME 0

Proxtar b dawtine
YA 04
Vaun 1wt i § 0.0

Wt do oy ibanle XN VTT

Fode 201900734

man

Pago cuota alimentaria de Nicole Quiroz 24 de =
mayo de 2019 Foto de Eders Quiroz

m Sgers Quiroz <=0
Pars Usted y 2 mis e 2410 X3¢ A

Hija Nicole Quiroz Te amo envio pago cuola amentana
al mes que aphque, hoy 24 de mayo de 2019

Obtener Outiook para Androwd
Fesrraar

Recponder Responder a todos
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MES JUNIO DE 2019

Inicio

el
Bancolombia
Ti 1as a Cuentas B

Transferencia realizada
Costo de la transaccion; $0.00
Producto origen:
EDERS QUIROZ ESPEJO 091-151041-71
Producto destino:

YESENIA 002-425119-81

Valor transferido $130,000.00
Numero de comprobante: 0000080822
Fecha: 2019/06/29

Hora: 07:20:47

Compartir

Abono cuota alimentaria hija Nicole al mes que @
aplique 29 de junio de 2019

eders quiroz <edersquiroz@ingenieros.co

EQ 4
Para: Usted y 2 mas Sab 29/06/2019 7:22 AM
emess ez wen e
[rrwpa—
e oaiear

[p——

Obtener Outlook para Android

“~ Responder Responder a todos ~ Reenviar

MES JULIO

PAGO N¢1

Inicio

T 1as a Cuentas B

Transferencia realizada

Costo de la transaccion;

Producto origen:

EDERS QUIROZ ESPEJO 091-151041-71
Producto destino:
YESENIA 002-425119-81
Valor transferido S 280,000.00
Numero de comprobante: 0000045591
Fecha: 2019/07/13

Hora: 11:95:56

Transferie

Pago cuota alimentaria hija Nicole 13 de julio o}
de 2019 al mes que aplique '

eders quiroz <edersquiroz@ingenieros.co

/2019 12:00 PM

EQ

Para: Usted y 2 mas
CC: amada mia

LT I 160 71

I Gracias por su aportacion “ Gracias, ]

I Gracias por su pago

Pago cuota alimentaria de Nicole Quiroz el dia 13 de
julio de 2019,debido que apenas llevo laborando 14
dias por que no tenia trabajo desde hace 1 mes. Y yale
habia abonado anteriormente.

Obtener Outlook para Android
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PAGO N<2 JULIO DE 2019

a logentas B3

Tramderencia reaiizads

25to de la tramsaccoon

Praducio origes

EDERS QUIRDL 5PEN0
Producto desting
YESENIA

Valor transfenido
Nimern de comprobante:

Fecta

Hor

MES AGOSTO

PAGO N21

a Cuentas B

091- 158404371

007-435119-81

S 230 4000

0000050770

2019507 /30

16:12:5

Foto de Te Amo Hija abono cuota alimentaria =
30 de julio de 2019 :

sdare

UIrgz <egersgui

yZmas

Abono cucta alimentaria hia Nicole 30 de juio de 2019
te amo hija

Obtener Qutlook para Android
* Reemaar

Responder Responder a todos

Transferencia realizada
Costo de la transaccion:
Producto origen
EDERS QUIROZ ESPEJO
Producto destino:

YESENIA

Valor transferido
Numero de comprobante:
Fecha:

Hora:

-
—

Transferie

$0.00

091-151041-71

002-425119-81
§ 200,000.00
0000094404
2019/08/17

09:21:23

Compartlr

Abono a Nicole hija cuota alimentaria 17 de
agosto de 2019

a

eders quiroz <edersquiroz@ingenieros.co

A

EQ
Para: Usted y 3 mas Séb 17/08/2019 9:23 AM
DES QNG ERER 18
rv—
e
[np——

[ Gracias por su pago. ][ Gracias por su aporte.

Recibido, gracias

Abono mes de cuota alimentaria de Nicole Fabiana 17
de agosto de 2019

Obtener Outlook para Android

“ Responder %\ Responder a todos ~? Reenviar
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MES AGOSTO DE 2019

PAGO N22

) -
Inicio Bancolombia

1as a Cuentas Bancolomb

Traaf

Transferencia realizada
Costo de la transaccion; $0.00
Producto origen:
EDERS QUIROZ ESPEJO 09115104171
Producto destino:
YESENIA 002-425119-81
Valor transferido: $120,000.00
Numero de comprobante: 0000099430
Fecha: 2019/08/31

Hora: 16:53:53

-

-’l

Compartit

Abono cuota alimentaria al mes que aplique de @
mi hija Nicole Fabiana Quiroz

EQ eders quiroz <edersquiroz@ingenieros.co

Para: Usted y 2 mas Sab 31/08/2019 4:56 PM

EDER CLINOZ EREN o 19

2N O 1

[ Yo también “ Losé ” Gracias. ]

Hija te amo abono 120mil y ya te habia dado 200mil, te
amo muaaa 31 de agosto de 2019

Obtener Qutlook para Android
* Reenviar

“5 Responder %\ Responder a todos

MES SEPTIEMBRE

sl Bancolombia®
Transferencias a Cuentas Bancolombia
Transferencia realizada
Costo de la transaccion:
Producto origen:
EDERS QUIROZ ESPEJO 091-191041-71
Producto destino:
YESENIA 002-425119-81
Valor transferido $100,000.00
Numero de comprobante: 0000039930
Fecha: 2019/09/14

Hora: 10:51:35

.
.

Compartit

Pago cuota alimentaria hija Nicole 14 de agosto Q
de 2019 '

-
i

= <

Transferir Pagar Compartir

Hija estoy sin trabajo ,para que sepas ,Te amo ,antes de
finalizar este mes si Dios quiere te mando el ajuste de
la cuota completa ,actualmente estoy enviando hojas
de vida ,esperemos q todo se solucione muaaa @ %

Obtener Qutlook para Android

5 Responder ®, Responder a todos ? Reenviar
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MES NOVIEMBRE DE 2019

Pago cuota alimentaria hija Nicole Quiroz mes
al que aplique

Traenferencinn u Cuertan Barcotambie

Tramfervncws replizads
05t de |8 bransacoaon 0.

Producto angen

EDERS QUWRDT ESPEND 05115104574

Producto desting

vESENA D02 42511910

Valor tramfenido $ 200,000, X
Psi

Numero de camprodante WO00ESY )7

fecra W19/11709
Respondes *\ Respoodes a todos Keenvise
Hors

MES DICIEMBRE DE 2019

PAGO N21

» a Pago ajustes cuota Nicole hija Q.
b Bancolombia

Transferencias a Cuentas Bancolombia . ‘ ¢

ol fzgd jq !'ngo Eders Quiroz <edersquiroz82@gmail

doiiaibaisdiodns i Para: Usted y 2 mds Vie 20/12/2019 5:47 PM
Costo de la transaccion: 4 [Ay——
[EDERS QUIRDT ESPEX0 1510 71

Producto origen:

Productn devtig

VESENA 001 415°19-1

EDERS QUIROZ ESPEJO 091-151041-71

Producto destino:

YESENIA 002-425119-81

Valor transferido: $100,000.00 [ Gracias por su pago ’[ Recibido, gracias

Numero de comprobante: 0000090224
Fecha: 2019/12/20

Hora: 17:45:21 Mes de 20 de diciembre de 2019

© Responder ~ ®, Responderatodos = +? Reenviar

s <

Transferir Compartir
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MES DICIEMBRE

PAGO N<22

Pago cuota alimentaria mes de diciembre 30 de Q
diciembre de 2019 hija Nicole Quiroz '

Inic i
i Bancolombia
Transferencias a Cuentas Bancolombia

Transferencia realizada jq 'ngo Eders Quiroz <edersquiroz82@gmail '

Para: Usted y 3 mas Lun 30/12/2019 9:58 PM
Costo de la transaccion: $0.00
Prmdieta g
Producto origen: EDERS QUIROL ESPELD 051154041 7
Producto a8
EDERS QUIROZ ESPEJO 091-151041-71 VEsENA 02451041

IMG-20191230-..,

Producto destine:
326 KB

YESENIA 002-425119-81
Valor transferido: $ 130,000.00
Hija me coloco al dia el 15 de enero te adoro, feliz
Navidad, tuvemuchis inconvenientes y sabes g me
separe de Manica Murillo.

Numero de comprobante: 0000097976
Fecha: 2019/12/30

21:55:41

Hora:

“ Responder %\ Responder a todos  Reenviar

<

Compartir
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ANO 2020

MES ENERO

-
Bancolombia'
Transferencias a Cuentas Bancolombia

Inicio

" Transferencia realizada

Costo de |a transaccion: $0.00
Producto origen:

EDERS QUIROZ ESPEJO 091-151041-71
Producto destino:
YESENIA 002-425119-81
Valor transferido: $ 200,000,00
Numero de comprobante: 0000026492
Fecha: 2020/01/16

18:15:49

Hora:

— —
(— =2 K:
Transferir Pagar Compartir

Pago de cuota alimentaria a hija Nicole 16 de

enero de 2020 @,
1Q Ingo Eders Quiroz <edersquiroz82@gmail R
Para: Usted y 3 mas Jue 16/01/2020 6:20 PM

1AH0TH

00142501901

Abono cuota alimentaria de hija Nicole, 16 de enero de
2020

€ Responder =~ *\ Responder a todos 7? Reenviar

MES FEBRERO

Inicio

o
Bancolombia
Transferencias @ Cuentas Bancolombia

Transferencia realizada

Costo de la transaccion: $0.00

Producto arigen:

EDERS QUIROZ ESPEJO 091-151041-71
Producto destino:
YESENIA 002-425119-81
Valor transferido: $ 200,000.00
Numero de comprobante: 0000070665
Fecha: 2020/02/15

Hora: 16:09:38

<

Compartir

Pago cuota alimentaria de hija Nicole Quiroz
correspondientes al mes de febrero de 2020

Q

g Ingo Eders Quiroz <edersquiroz82@gmail '

Para: Usted y 2 mas Dom 16/02/2020 3:43 PM

Produsts srigm:
EDERS QUIRDT ESPEX0 05145104171
Prodits destiog

YESENA 00242511941

Takamiond

v
328 KB v

Pago cuota alimentaria hija 15 de febrero de
2020.actualmente ella por medio de la mama me tiene
bloqueado, no me deja hablar con ella por el celular y
yo estoy bn lejos.

'f * Reenviar

© Responder Responder a todos
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MES MAYO DE 2020

-
Bancolombia

Trarsferencias a Cuentas Bancolombla

Transferencia realizada

Conto de 1a transaccion

Producto of igen

EDERS QUIROZ ESPEJO
Producto desting
YESENIA

Valor transferido.
Numera de comprobante
Fecha.

Haora:

MES DICIEMBRE

911510411

002-425115-81

§ 80,000.00

0000056320

2020705/04

07:49:04

Pago cuota alimentaria hija 04 de mayo de Q
2020

1Q Ingo Eders Quiroz <edersquiroz82@gmail '

Para: Usted y 2 mas Lun 4/05/2020 7:51 AM

Pago cuota alimentaria hija nicole, estoy sin trabajo y
estamos en cuarentena. Te amo nicole 04 de mayo de
2020.

" Responder =~ . Responderatodos =+ Reenviar

(' Enviar dinero

)

iEders, el envio fue exitoso!

Comprabante N

#2469
00242511981
Ahorros/Ahorro A La Mano

$150.000

@ 9

@

Abono cuota alimentaria nicole Quiroz 04 de Q
diciembre de 2020 04 de diciembre de 2020

1Q Ingo Eders Quiroz <edersquiroz82@gmail '
Para: Usted; eders quiroz y3 mas  Vie 4/12/2020 8:42 AM

racias ]| Gracias por informar. J

Abono cuota alimentaria a nicole Fabiana, apenas llevo
20 dias laborando.

Responder 5 Responder a todos * Reenviar
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ANO 2021

MES ENERO
Abono cuota alimentaria de mi hija nicole &
e Enviar dinero fabiana quiroz 16 de enero de 2021.
Y g Ingo Eders Quiroz <edersquiroz82@gmail
{Eders, el envio fue exitoso! Para: Usted y 3 mas Dom 17/01/2021 721 PM
Compeobants N
2l i r b
a5 19

2469

Avrmahnradl s Nann

00242511981

Ahorros/Ahorro A La Mano

ol Gracias por su pago H Transferencia recibida

Gracias por su aporte

APAE.

prudars

Pago abono cuota alimentaria de hija nicole al mes que
aplique enero 16 de enero de 2021,

No me da mas para abonara a la cuota alimentaria

©\ Responder ~ *\ Responderatodos 7 Reenviar

Pagina 34|50



MES FEBRERO DE 2021

Cuota alimentaria 16 de febrero de 2021 para Q

6 Enviar dinero hija nicole Fabiana Quiroz

-
4
© IQ Ingo Eders Quiroz <edersquiroz82@gmail

021 4:06 PM

{Eders, el envio fue exitoso! Para; Usted y 2 mas Mar 16/0

Comprabante N

LR

A E
'k’.")q :'-:l'i‘“il'll‘l'«; AN ann
00242511981 IMG-20210216-...

31KB

Ahorros/Ahorro A La Mano

$150.000

Gracias por su pago Transferencia recibida

l Pago recibido.

Pago u abono cuota alimentaria Hija nicole Quiroz, 16
de febrero de 2021

“\ Responder “\ Responder a todos * Reenviar

MES MARZO

02 de marzo de 2021 Pago cuota alimentaria @

& Enviar dinero nicole Quiroz hija

-—

©
© g 'ngo Eders Quiroz <edersquiroz82@gmail '

{Eders, el envio fue exitoso! Para: Usted y 3 més Mar 2/03/2021 3:26 PM

Comprabante N

viar 20 3:24 pr vaah.

0425 172

~2465

00242511981

Ahorros/Ahorro A La Mano

§80.000 [ Entiendo H Losé H Est3 bien ]

La verdad no me da, te gi muchos gastos y deudas,
pago arriendo, servicios, ni al carro le he pagado
técnicomecanica y soat.

~ Responder €\ Responder a todos r? Reenviar
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MES ABRIL 2021

e Enviar dincro

iEders, el envio fue exitoso!

00242511981

Ahorros/dhorre A La Mano

Vakar enyid
5130.000

9 @

Faalizar otre Walver al

MES MAYO

Enviar dinero

V)

|Eders, el envio fue exitoso!

*a62
00242511981
Ahorros/Ahorro A La Mano

$250.000

® w Q

-
-

Pago cuota alimentaria nicole hija 09 de abril @\
de 2021 )

. . L&
1Q Ingo Eders Quiroz <edersquirez82@gmail
Para: Usted y 4 mas Vie 9/04/2021 %:41 AM

La Cuota no me esta dando necesiyo que la imponga
un juez, tengo muchos gastos.

Pago arriendo :690mil

Servicios:luz e Internet:260mil

Mercado mensual :250mil

Pasajes a trabajar :270mil

Cuota nicole :so0lo Pueda dar 300mil mensual

Deudas : transito, cobro por cheque préstamos(
estando con la mama de la nifa flamingo, colpatria)
impuestos vehiculo, pago universidad posiblemente.

Pago Cuota alimentaria Nicole Fabiana 08 de Y
Mayo de 2021 '

IQ Ingo Eders Quiroz <edersquiroz82@gmail
Para: Usted y 5 mds Sab 8/05/2021 11:11 AM

"
sindbwrre & s Mt

134074,png

La verdad dejo esto plasmado, yo pago arriendo,
servicios, pasajes ida y vuelta, mercado, ayudo a mis
padres ya que ninguno de los dos trabaja, y recordado
que estamos en cuarentena.

Mil gracias,

Eders Quiroz Espejo
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MES JUNIO DE 2021

(— Consultar movimientos

\C Mi cuenta de Ahorro A La Mano

®  Transferencia cta banca movil

MES SEPTIEMBRE

Consignacion de cuota alimentaria de Nicole
Fabiana Quiroz. B 2 de Julio vuelvo. A enviar...

)

v —— ooy

Hoy 19 de junio de 2021 Envio pago referente a la
cuota alimentaria &l resio se los doy e 2 de Julio de
2021 recuerde gue a I3 nina yo le compre ropa ,por
vakor aproximado de 220mil ,pero esc o regale con
mucho gusto a mi hija Nicole fabianayy eso jamas me
duelesolo estoy adarando ,esta quincena s muy dificl
por gue realizd pagos aproximados por el 80% de o
que me llagz el diz 02 de julio le ajusto fo faltanie Mi
gradasios pzc s son realizados 2 |z cuenta de la
mama Yesenia Trejo

Transferencia cta banca movil

Pago cuota alimentaria hija Nacole hoy 28 de 9
septiembre de 2021,

wierencia iz basea move

§-200.000.00

Pzg0 cuota Aimentan 3 Nacole hoy 28 e

riz h
septiembre de 2027 valor ""ﬂ [0 pesos.
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MES DICIEMBRE DE 2021

Pago cuota alimentaria Nicole Fabiana Quiroz Q
.30 de diciembre de 2021

g Ingo Eders Quiroz <edersquiroz82@gmail '
Para: Usted y 3 mas Jue 30/12/2021 1:06 PM

Datos del envio

Valor erviado

$170.000,00

831_screenshot.p...

Gracias por su pago H Recibido; gracias

Producto destino

A Jancokombli
002-425119-81

Pago cuota alimentaria Hija Nicole ,estoy sin trabajo
desde el 24 de diciembre de 2021.

Datos del envio

Responder =~ % Responder a todos ? Reenviar
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ANO 2022

MES ENERO

o

iEl envio fue exitoso!

Datos del envio

V i
$100.000,00

Producto destino

\horras - Bancolombia
002-425119-81

Datos del envio

olombia A la manc

231-049424 -69

MES MARZO DE 2022

Envio cuota alimentaria de Nicole Quiroz el 30 @
de enero de 2022, .

jq @ 'ngo Eders Quiroz <edersquiroz82@gmail 0

ara: Usted y 4 mas Dom 30/01/2022 9:42 AM

23_screenshot.p...

34KB

Muchas gracias.

Buenos dias ,

Apenas reinicie a laborar ,en este mes
Envio cuota alimentaria de Nicole Fabiana Quiroz .
30 de enero de 2022.
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iEl envio fue exitoso!

Datos del envio

Valor erviado

$ 180.000,00

Producto destino

Ah os - Bancolombik

002-425119-81

Datos del envio

Ba jombia A la mano

231 -049424-69

MES ABRIL DE 2022

[Transferencia exitosa!

MES MAYO 2022

Pago cuota allmentaria hija 29 de Abrll de 2022

Pago cuota alimentans 1h)a nicole .cabe recordar que
cada rato ke envio plata a mi hija le compré ropa en
h&M y ELA
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=
v
iTransferencia exitosa!

—omprobante N 00005730

18 May 2022 - 05:42 p.m

Producto origen

EDERS QUIROZ ESPE
AOrron

091-151041-7

Producto destino

ENAA,
Abarros / BEarcolomibia A

002-425119-81

$ 200.000,00

MES JUNIO DE 2022
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-
-

iTransferencia exitosa!

Producto origen

MES JULIO DE 2022

Pago cuota alimentaria Hija Nicole 09de Junio &
de 2022

E Eders Joaquin Quiroz Espejo
<edersquiroz82@gmail.com>
Para: Usted y 4 mas Jue 9/06/2022 8:

10 destien

1

file.png

Recibido, gracias H Muchas gracias H Gracias, ]

Envio cuota alimentaria de Hija Nicole Fabiana Quiroz
,hoy 09 de Junio de 2022

Responder % Responder a todos ? Reenviar
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PAGO N291

Producto origen

a1

Producto destino
YE SENIA

002-4251

19-81
ralor ervwiado

$ 60.000,00

Categornia de transferencia

PAGO N€2 DE JULIO DE 2022

Cuota alimentaria Nicole Fabiana Quiroz & <

iTransferencia exitosa!

. . . oy
g Eders Joaquin Quiroz Espejo i
<edersquirozB2@gmail.com>
Para: Usted y 3 mas S8b 2/07/2022 10:00 AM

[ Recibide, gracias. H Gracias por su pago

[ Comprobante recibido. l

Pago cuota alimentaria Nicole 02 de julio de 2022

“~ Responder % Responder a todos * Reenviar

MES NOVIEMBRE DE 2022
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€ Comprobante Pago cuota alimentaria Nicole hija 05 de Q
noviembre de 2022 '
Mavemiento becho »
@ NEQUI
| fesencia E in Quiroz
E Eders Joaquin Quiroz Espejo
MigIme <edersquiroz82@gmail.com>
+) Envioabanco A
i g Para: Usted y 4 mas Sab 5/11/2022 11:43 AM
Yesenla Ester Trejo Orozco
. «
Ce .;;:m,-
-
39285417 Waun
Bancolombla
00242511981
$80,000,00

Recibido, gracias H Recibido, jmuchas gracias!

05 de noviembre de 2022 alas 1:41a. m.

Cuota alimentaria 05 de noviembre de 2022

€ Responder © Responder a todos ~? Reenviar
MES DICIEMBRE
€ Comprobante Cuota alimentaria hija Nicole Quiroz 23 de o}

diciembre de 2022 i

Movimiento hecho e

@ NEQUI

Nirmero ce referencia E Eders Joaquin Quiroz Espejo

M2992638 <edersquiroz82@gmail.com>
R Para: Usted y 4 mds Vie 23/12/2022 6:34 PM

Para
Yesenia Ester Trejo Orozeco

Ce

Morero d «
39285477
Danc
Bancolombia

Numero de cuents

00242511981

anta®
$300,000,00

23 de diciembre de 2022 a las 06:27 p.m.

Pregunt

Pago a Nicole Fabiana Quiroz cuota alimenticia hija

“\ Responder *\ Responder a todos ~* Reenviar

ANO 2023

Pagina 44|50



MES FEBRERO

€« Comprobante

jenio becho ¢

@ NEQUI

) .
M31470

9 Envio & ban

Yesenla Ester Trejo Orozco

Ce H

392854177

Bancolombla

OOZ;ZS;“JS’\ )

s 1‘3‘0,‘000‘00

25 de febrero de 2023 a las 05:51a. m.

Progunton? V ora M ol

MES ABRIL

€ Comprobante

NEQUI

MSAZ;S1

+) Envio a bance

Yesenla Ester Trejo Orozco
Cc : »

39285417

Bancaolombia

00242511981

$120.000,00

21de abrll de 2023 alas 08:49a.m.

Pago cuota alimentaria Nicole Fabiana Quiroz Q

SEUBISYUINULOZWYIMAILLUIT >
Para: Usted y 5 mas Séb 25/02/2023 6:01 AM

[ Recibido, gracias H Recibido, jmuchas gracias!

[ Gracias por la informacion. ]

Buenos Dias,
Cordial Saludo,

Anexo cuota alimenticia de Nicole Fabiana Quiroz
,apenas llevo un mes trabajando de este 2023 hoy 25
de febrero de 2023.Todosnlls pagos son realizados a la
cuenta de Yesenia Ester Trejo ,mama de Nicole

MES JUNIO DE 2023

Pago cuota alimentaria Nicole Fabiana Quiroz @ .

E Eders Joaguin Quiroz Espejo
<edersquiroz82@gmail.com>
Para: Usted y 3 mas Vie 21/04/2023 8:52 AM

[
RN

Bamvmily

Envio adjunto comprobante de pago cuota hija,
actualmente no me esté dando para pagar todo ,por
muchos problemas y amenazas que acarreo por las
deudas.

©\ Responder ®\ Responder a todos ? Reenviar
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€ Comprobante

Movimiento hactho en
NUMernD g referanta

MI668194

(4 Envio a banco

Yesenka Ester Trejo Orozco
lipo de documento

Cc

MNume - s

39285477

Bancolombla

Nume ¢ Cuonta
00242511981
~ ”

$250.000,00

16 de Junio de 2023 a las 10:36 a. m.

F Preguntas? Ve al menuy Movwmiantos n la

14 .'”ﬂlxiy ROt un prodiermia
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SOPORTES DE PAGO DE COMPRAS ANEXAS PARA NICOLE

ANEXO COMPRA SANDALIAS $35.000PESOS
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ANEXO COMPRA TENIS $329.900 PESOS ANEXO COMPRA MEDIAS $15.900 PESOS
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ANEXO COMPRA CONJUNTO DEPORT $ 25000 ANEXO COMPRA PUAMA Y PANTY $47890
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ANEXO COMPRA ROPA $ 119.000 PESOS
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Parz eobir Sturss schuzizaciones de Google Chrome. debaris tener Windoss 10 0 una versicn postenion. Este ordenador $ere Windoes 7 N ik

M Gmail Q Buscarenel comeo i Oty () @& # Buumee o

A ]} H 1de V520 v
20 [0 ¢ BOE®E 206G ®D . > Es
- n
OTORGO PODER &8 » seciss =
] § Recibidos 6608 .
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= © Pospusstos pran=
Buenas Tarde
S5 D importantes -
(1) D Enviados Sres. Juzgado segundo de Familia Oraidad de Medslin
"D Borradores o Cortial Saluo
+D  Categorias
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